CÂMARA DE TEjUpOCA

Requerimento N° 46/2024

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da Secretaria de
Infraestrutura que seja feito um espaço para o passeio público (passeio de pedestre)
iniciando da ponte do Rio Tejuçuoca até a churrascaria do Vitor. Requer também
junto, uma iluminação adequada para que as pessoas possam realizar esse passeio.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 15 de fevereiro de 2024.

Silvia  Leticia  Forte Camelo
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA

PROT....
RECEBI

001-

NOME: 	Criggift„„,

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju(4mail.com

	Page 1